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第一节 重要提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。 

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。 

公司负责人李移岭、主管会计工作负责人林蔚及会计机构负责人(会计主管

人员)夏美莹声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 
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第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 442,174,573.32 190,225,091.88 132.45% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 19,617,159.88 14,058,482.68 39.54% 

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（元） 
18,099,941.84 14,057,842.77 28.75% 

经营活动产生的现金流量净额（元） -65,272,178.49 14,361,392.20 -554.50% 

基本每股收益（元/股） 0.13 0.09 44.44% 

稀释每股收益（元/股） 0.13 0.09 44.44% 

加权平均净资产收益率 3.19% 2.55% 0.64% 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 1,482,468,237.11 1,378,211,428.82 7.56% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 624,460,128.98 604,817,969.10 3.25% 

非经常性损益项目和金额 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分） 73,551.97 处置固定资产收益 

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统

一标准定额或定量享受的政府补助除外） 
2,079,041.98 收到政府补助及税收优惠 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -6,000.00  

减：所得税影响额 241,476.18  

  少数股东权益影响额（税后） 387,899.73  

合计 1,517,218.04 -- 

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公

开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益

项目界定为经常性损益的项目的情形。 
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二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 12,369 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 

持有有限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

陕西医药控股集团有限责任公司 国有法人 46.25% 69,375,000 0     

香港原石国际有限公司 境外法人 18.75% 28,125,000 0     

比特（香港）投资有限公司 境外法人 7.50% 11,250,000 0     

徐天平 境内自然人 0.72% 1,079,150 0     

孔杰 境内自然人 0.55% 820,000 0     

陈小建 境内自然人 0.44% 660,572 0     

于明 境内自然人 0.41% 610,000 0     

许德全 境内自然人 0.40% 602,500 0     

冯玉霞 境内自然人 0.31% 460,300 0     

黄复亮 境内自然人 0.21% 317,800 0     

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

陕西医药控股集团有限责任公司 69,375,000 人民币普通股 69,375,000 

香港原石国际有限公司 28,125,000 人民币普通股 28,125,000 

比特（香港）投资有限公司 11,250,000 人民币普通股 11,250,000 

徐天平 1,079,150 人民币普通股 1,079,150 

孔杰 820,000 人民币普通股 820,000 

陈小建 660,572 人民币普通股 660,572 

于明 610,000 人民币普通股 610,000 

许德全 602,500 人民币普通股 602,500 

冯玉霞 460,300 人民币普通股 460,300 

黄复亮 317,800 人民币普通股 317,800 
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上述股东关联关系或一致行动的说明 
公司未获知其他前 10 名普通股股东之间，是否存在关联关系或一致行

动关系。 

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有） 不适用。 

 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□ 适用 √ 不适用  
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第三节 重要事项 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

√ 适用 □ 不适用  

资产负债表项目     期末数（元） 期初数（元） 变动幅度(%) 变动原因说明 

  货币资金 333,600,160.68 236,329,124.78 41.16% 主要系报告期贷款增加。 

  应收账款 303,129,343.37 289,612,772.81 4.67% 报告期无显著变动。 

  预付款项 109,920,060.19 112,809,111.00 -2.56% 报告期无显著变动。 

  存货 89,425,543.61 80,689,138.70 10.83% 报告期无显著变动。 

  长期股权投资 80,208,936.66 78,154,995.08 2.63% 报告期无显著变动。 

  固定资产 275,721,202.25 279,827,383.40 -1.47% 报告期无显著变动。 

  商誉 180,616,731.32 180,616,731.32 0.00% 报告期无显著变动。 

  短期借款 179,818,945.01 170,568,635.79 5.42% 报告期无显著变动。 

  应付票据 125,429,784.53 195,062,783.58 -35.70% 主要系报告期票据到期解付较多。 

  应付账款 119,309,475.20 133,728,970.10 -10.78% 报告期无显著变动。 

  预收款项 10,700,030.19 6,389,136.44 67.47% 主要系预收客户货款增加。 

  其他应付款 207,285,559.93 113,573,727.48 82.51% 
主要系报告期收到控股股东的防疫

专项借款。  

  长期借款 118,660,000.00 63,660,000.00 86.40% 主要系报告期贷款增加。 

利润表项目   本期发生额(元） 上期发生额（元） 变动幅度(%) 变动原因说明 

营业收入 442,174,573.32 190,225,091.88 132.45% 
主要系报告期合并范围增加及互联

网广告业务同比增幅较大。 

营业成本 383,865,908.58 152,869,458.65 151.11% 
主要系报告期合并范围增加及互联

网广告业务同比增幅较大。 

销售费用 10,269,692.88 7,086,984.20 44.91% 主要系报告期同比，合并范围增加。 

管理费用 9,869,541.21 5,485,243.91 79.93% 主要系报告期同比，合并范围增加。 
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财务费用 3,646,460.58 1,668,646.70 118.53% 
主要系报告期同比，合并范围增加及

贷款增加。 

其他收益 2,079,041.98 0.00 - 
主要报告期收到政府补助及税收优

惠增加。  

信用减值损失 -1,864,271.81 -1,055,107.46 76.69% 主要系报告期同比，合并范围增加。 

资产处置收益 73,551.97 752.83 9670.06% 主要系报告期处置固定资产收入。 

营业外支出 6,000.00 0.00 - 主要系报告期捐赠支出。 

现金流量表项目   本期发生额(元） 上期发生额（元） 变动幅度(%) 变动原因说明 

销售商品、提供劳务收

到的现金 
425,618,722.20 232,657,279.64 82.94% 

主要系报告期合并范围增加及互联

网广告业务同比增幅较大。 

收到其他与经营活动

有关的现金 
7,560,042.49 556,639.73 1258.16% 主要系报告期收到政府补助等 。 

购买商品、接收劳务支

付的现金 
439,489,851.46 176,282,924.90 149.31% 

主要系报告期合并范围增加及互联

网广告业务同比增幅较大。 

支付其他与经营活动

有关的现金 
15,701,222.85 3,066,380.29 412.04% 主要系报告期同比，合并范围增加。 

取得投资收益收到的

现金 
0.00 1,416,021.99 - 报告期无发生额。 

处置固定资产、无形资

产和其他长期资产收

回的现金净额 

93,600.00 252,700.00 -62.96% 
主要系报告期处置固定资产收入减

少。 

收到其他与投资活动

有关的现金 
120,000.00 0.00 - 报告期无显著变动。 

购建固定资产、无形资

产和其他长期资产支

付的现金 

2,444,046.04 4,932,477.70 -50.45% 
主要系报告期购置固定资产支付的

现金减少。 

投资支付的现金 0.00 15,000,000.00 - 报告期无发生额。 

取得借款所收到的现

金 
65,000,000.00 0.00 - 

主要系报告期收到股权收购项目专

项贷款。 

收到其他与筹资活动

有关的现金 
100,000,000.00 9,600,000.00 941.67% 

主要系报告期收到控股股东的防疫

专项借款。 
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偿还债务支付的现金 0.00 14,990,000.00 - 报告期无发生额。 

分配股利、利润或偿付

利息支付的现金 
3,008,661.90 871,277.45 245.32% 主要系报告期利息支出增加。 

支付其他与筹资活动

有关的现金 
0.00 200,000.00 - 报告期无发生额。 

 

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 

√ 适用 □ 不适用  

1、关于对外投资设立控股子公司的进展公告 

公司与北京爱斯瑞特共同投资设立区块链技术公司，新公司名称为西安易博洛克数字技术有限公司，

已于2020年4月15日已完成工商登记工作，取得营业执照。 

2、公司第一期员工持股计划的实施情况 

2020年1月30日，公司第一期员工持股计划锁定期届满。2020年2月25日，公司于员工持股计划存续期

届满前六个月发布了存续期即将届满的提示性公告。 

 

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引 

公司与北京爱斯瑞特共同投资设立区块链技术公司。详见《西

安环球印务股份有限公司关于对外投资设立控股子公司的进展

公告》（公告编号：2019-063） 

2019年 12月 12日 
《中国证券报》、《证券时报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 

公司与北京爱斯瑞特共同投资设立区块链技术公司西安易博洛

克数字技术有限公司已于 2020年 4 月 15 日已完成工商登记工

作，取得营业执照。《西安环球印务股份有限公司关于对外投

资设立控股子公司的进展公告》（公告编号：2020-016） 

2020 年 4 月 21 日 
《中国证券报》、《证券时报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 

公司第一期员工持股计划所购买的股票锁定期为 12 个月，于

2020 年 1 月 30 日锁定期届满，锁定期届满的提示性公告详见

《关于公司第一期员工持股计划锁定期届满的公告》（公告编

号：2020-001）。 

2020 年 2 月 4 日 
《中国证券报》、《证券时报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 

公司于员工持股计划存续期届满前六个月发布了存续期即将届

满的提示性公告，详见《关于公司第一期员工持股计划存续期

即将届满的提示性公告》（公告编号：2020-002）。 

2020 年 2 月 25 日 
《中国证券报》、《证券时报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 

 

股份回购的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  
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采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行

完毕的承诺事项 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。 

四、证券投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在证券投资。 

五、委托理财 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在委托理财。 

六、衍生品投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在衍生品投资。 

七、违规对外担保情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期无违规对外担保情况。 

八、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。 

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表 

√ 适用 □ 不适用  

接待时间 接待方式 接待对象类型 调研的基本情况索引 

2020 年 02 月 10 日 电话沟通 机构 
巨潮资讯网：《环球印务：002799 环球

印务投资者关系管理档案 20200210 》 

2020 年 02 月 12 日 电话沟通 机构 
巨潮资讯网：《环球印务：002799 环球

印务投资者关系管理档案 20200211》 
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